

FAKTÚRA

číslo: 636/2020

Dodávateľ: Vojtech PETRÍK
Východná 40
044 71 Čečejoyce

Zapísaný v živnostenskom registri

OÚ Košice, Hroncova 13, reg. číslo 555/99

IČO: 302 504 12

IČ DPH: SK1023983345

DIČ: 1023983345

Bank.spoj.: VÚB Moldava nad Bodvou

Číslo účtu: SK600200000000144943542

BIC: SUBASKBX

Objednávateľ:

Obec Šemša

044 21 Šemša

IČO: 324787

Dátum vystavenia dokladu: 15.12.2020

Dátum zdaniteľného plnenia: 15.12.2020

Dátum splatnosti: 29.12.2020

Forma úhrady: bankovým prevodom

Predmet:

Fakturujeme Vám za vykonané práce:

	Cena za kus:	Spolu:
- kontrola hasiaci prístroj	12 ks 1,30 €	15,60 €
- kontrola hydrantov	2 ks 4,00 €	8,00 €
- tlaková skúška hasiaceho prístroja	3 ks 8,00 €	24,00 €
- hasiaci prístroj snehový 5 kg	1 ks 48,00 €	48,00 €

Cena bez DPH 95,60 €

DPH 20% 19,12 €

Celkom s DPH 114,72 €



Pečiatka a podpis